Главе городского округа Анадырь
_____________________________

от____________________________
(Ф.И.О. руководителя предприятия торговли или ИП)
______________________________
(юридически адрес, тел)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на выездную торговлю во время проведения
______________________________________________
(наименование и дата проведения мероприятия)
__________________________________________________________________
(наименование субъекта розничной торговли)

ОГРН(ОГРНИП) _____________________ИНН______________________

Вид нестационарного торгового объекта (палатка, тонар и т.п.) __________________________________________________________________

Перечень реализуемой продукции __________________________________________________________________

Условия, предусмотренные разделом 3 Порядка организации размещения нестационарных торговых объектов во время проведения культурно-массовых мероприятий на территории городского округа Анадырь, имеются.

[bookmark: _GoBack]______________/ ________________/              "___"____________20__ г.
(подпись) (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)